
UCHWAŁA NR XXXVIII/302/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2023 – 2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 oraz 
art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r poz. 103 z późn. zm.) Rada 
Gminy Korycin postanawia: 

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Korycin na lata 2023 – 2033 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2033, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały, 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć  realizowanych w latach  2021 – 2025, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały, 

§ 3. 1. Upoważnić Wójta  do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych 
Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

2. Upoważnić Wójta do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, określonych w § 3 ust.1 
Uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte w Załączniku Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. 1. Upoważnić Wójta do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację 
przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także 
upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających 
z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnić Wójta do dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki 

§ 5. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Gminy Korycin Nr 
XXXVII/294/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Korycin na lata 2023 – 2033 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361C6331-47E6-4A30-9443-628F682D988A. Podpisany Strona 1



§ 8. . Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 października 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361C6331-47E6-4A30-9443-628F682D988A. Podpisany Strona 2



Zalacznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/302/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 30 października
2023 r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 29 457 695,52 17 689 032,68 1 349 547,00 49 400,00 7 951 991,35 3 648 974,33 4 689 120,00 1 705 000,00 11 768 662,84 200 000,00 11 568 662,84

2024 21 444 874,61 15 425 073,00 1 820 073,00 100 000,00 6 650 000,00 1 900 000,00 4 955 000,00 1 750 000,00 6 019 801,61 300 000,00 5 719 801,61

2025 18 113 073,00 14 725 073,00 1 875 000,00 100 000,00 6 700 000,00 1 995 073,00 4 055 000,00 1 900 000,00 3 388 000,00 300 000,00 3 088 000,00

2026 14 920 000,00 14 920 000,00 2 000 000,00 100 000,00 7 000 000,00 2 000 000,00 3 820 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 15 400 000,00 15 400 000,00 2 100 000,00 100 000,00 7 200 000,00 2 100 000,00 3 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 15 850 000,00 15 850 000,00 2 200 000,00 150 000,00 7 200 000,00 2 200 000,00 4 000 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 15 900 000,00 15 900 000,00 2 250 000,00 150 000,00 7 200 000,00 2 200 000,00 4 100 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 16 200 000,00 16 200 000,00 2 300 000,00 150 000,00 7 300 000,00 2 300 000,00 4 150 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 16 350 000,00 16 350 000,00 2 350 000,00 150 000,00 7 300 000,00 2 350 000,00 4 200 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 520 000,00 16 520 000,00 2 400 000,00 170 000,00 7 300 000,00 2 400 000,00 4 250 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 16 830 000,00 16 830 000,00 2 450 000,00 180 000,00 7 400 000,00 2 500 000,00 4 300 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361C6331-47E6-4A30-9443-628F682D988A. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 33 759 941,10 18 655 455,87 7 366 857,49 0,00 0,00 600 000,00 0,00 175 000,00 15 104 485,23 15 103 985,230,00 0,00

2024 20 899 801,61 13 738 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 170 000,00 7 161 801,61 6 561 801,610,00 600 000,00

2025 17 568 000,00 13 988 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 170 000,00 3 580 000,00 2 980 000,000,00 600 000,00

2026 14 374 290,00 14 110 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 165 000,00 264 290,00 264 290,000,00 0,00

2027 14 900 000,00 14 500 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 162 000,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00

2028 15 350 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 0,00 140 000,00 750 000,00 750 000,000,00 0,00

2029 15 370 000,00 14 800 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 120 000,00 570 000,00 570 000,000,00 0,00

2030 15 660 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 100 000,00 460 000,00 460 000,000,00 0,00

2031 15 650 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 70 000,00 350 000,00 350 000,000,00 0,00

2032 15 820 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 50 000,00 320 000,00 320 000,000,00 0,00

2033 16 130 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 23 000,00 430 000,00 430 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361C6331-47E6-4A30-9443-628F682D988A. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -4 302 245,58 0,00 5 647 318,58 0,00 0,00 60 172,99 60 172,99 5 587 145,59 4 242 072,59

2024 545 073,00 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 545 073,00 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 545 710,00 545 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361C6331-47E6-4A30-9443-628F682D988A. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 073,00 1 345 073,00 34 230,00 0,00 34 230,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 545 073,00 545 073,00 34 230,00 0,00 34 230,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 545 073,00 545 073,00 34 230,00 0,00 34 230,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 545 710,00 545 710,00 34 230,00 0,00 34 230,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 228 930,00 0,00 228 930,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 228 930,00 0,00 228 930,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 239 199,00 0,00 239 199,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 242 622,00 0,00 242 622,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 268 468,00 0,00 268 468,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 239 610,00 0,00 239 610,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 239 555,00 0,00 239 555,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361C6331-47E6-4A30-9443-628F682D988A. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 805 856,00 0,00 -966 423,19 4 680 895,390,00

2024 x x x x 0,00 5 260 783,00 0,00 1 687 073,00 1 687 073,000,00

2025 x x x x 0,00 4 715 710,00 0,00 737 073,00 737 073,000,00

2026 x x x x 0,00 4 170 000,00 0,00 810 000,00 810 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 670 000,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00

2028 x x x x 0,00 3 170 000,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,000,00

2029 x x x x 0,00 2 640 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,000,00

2032 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361C6331-47E6-4A30-9443-628F682D988A. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 12,36% -3,99% 16,87% 20,90% TAK TAK-2,57%

2024 6,66% 16,61% 14,28% 18,30% TAK TAK18,83%

2025 6,68% 9,80% 14,27% 18,30% TAK TAKx

2026 6,24% 9,83% 10,00% 14,36% TAK TAKx

2027 3,83% 9,77% 9,47% 13,83% TAK TAKx

2028 3,57% 11,77% 8,00% 12,36% TAK TAKx

2029 3,44% 10,22% 6,93% 11,30% TAK TAKx

2030 3,22% 8,99% 9,14% 9,14% TAK TAKx

2031 4,01% 8,93% 11,00% 11,00% TAK TAKx

2032 3,90% 8,22% 9,90% 9,90% TAK TAKx

2033 3,54% 8,37% 9,68% 9,68% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361C6331-47E6-4A30-9443-628F682D988A. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 194 098,17 194 098,17 194 098,17 1 278 561,00 1 278 561,00 1 278 561,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361C6331-47E6-4A30-9443-628F682D988A. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 2 011 785,06 2 011 785,06 1 297 707,61 7 697 575,34 0,00 7 697 575,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 6 561 801,61 0,00 6 561 801,61 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 0,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361C6331-47E6-4A30-9443-628F682D988A. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 345 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 545 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361C6331-47E6-4A30-9443-628F682D988A. Podpisany Strona 9



Zalacznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/302/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 30
października 2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 317 599,99 7 697 575,34 6 561 801,61 2 980 000,00 0,00 6 950 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 317 599,99 7 697 575,34 6 561 801,61 2 980 000,00 0,00 6 950 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 317 599,99 7 697 575,34 6 561 801,61 2 980 000,00 0,00 6 950 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 317 599,99 7 697 575,34 6 561 801,61 2 980 000,00 0,00 6 950 000,00

1.3.2.1
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez rozbudowę
Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna -

KORYCIN 2022 2023 5 094 600,00 5 061 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa oczyszczalni ścieków z rozbudową sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w Gminie Korycin -

Urząd Gminy Korycin 2022 2025 6 910 000,00 0,00 3 930 000,00 2 980 000,00 0,00 6 910 000,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej od Drogi Krajowej Nr 8 - Krukowszczyzna -
Droga Wojewódzka nr 671 -

Urząd Gminy Korycin 2021 2024 5 312 999,99 2 636 475,34 2 631 801,61 0,00 0,00 40 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361C6331-47E6-4A30-9443-628F682D988A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/302/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

Zmiany do Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Korycin na lata 2023 – 2033 polegają na: 
1. zmianie załącznika Nr 1, w którym: 

a) w wierszu dotyczącym roku 2023 dokonano aktualizacji zapewniając zgodność danych w związku 
z dokonanymi zmianami w budżecie na podstawie Uchwały Rady Gminy Korycin oraz Zarządzeń 
Wójta Gminy Korycin 

b) w wierszach dotyczących lat 2024 i 2025 dokonano aktualizacji polegającej na wprowadzeniu po 
stronie planowanych dochodów i wydatków środków pozyskanych z Rządowego Programu 
Inwestycji Strategicznych Polski Ład dotyczące ochrony zabytków. Zadanie ma być realizowane w 
latach 2024-2025 i polegać ma na wsparciu dotacją celową Parafii Rzymskokatolickiej w 
Korycinie kwotą 1 200 000,00 zł  (600 000 zł w roku 2024 i 600 000 zł w roku 2025) z 
przeznaczeniem na prace konserwacyjne przy zabytkowej dzwonnicy oraz kościele parafialnym w 
Korycinie. Na powyższe pozyskano środki w kwocie 1 176 000,00 zł.  

2. zmianie załącznika Nr 2, w którym dokonano aktualizacji wartości przedsięwzięcia o nazwie 
„Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez rozbudowę Parku Kulturowego Korycin – 
Milewszczyzna” do kwoty 5 061 100,00 zł zapewniając tym samym zgodność z uchwałą budżetową w 
tym zakresie. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Iwona Chwiećko 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361C6331-47E6-4A30-9443-628F682D988A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/302/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-30T13:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




